
Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

спортивная школа олимпийского резерва 

«Динамо-Дмитров» 

 

ПРИКАЗ 

от 29 декабря 2023г.        № 26-О 

 

Об утверждении перечня платных услуг 

и тарифов на платные услуги в рамках  

основной деятельности сверх  

муниципального задания 

 

 
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений”, Федеральным законом от 12 января 1996 

года №7-ФЗ “О некоммерческих организация”, Постановлением Администрации 

Дмитровского городского округа Московской области №220-П от 12.02.2020 «Об 

утверждении Положения о порядке оказания платных услуг в муниципальных учреждениях 

подведомственных Управлению по делам молодежи, физической культуры и спорта 

администрации Дмитровского городского округа Московской области», Приказом 

Управления физической культуры и спорта администрации Дмитровского городского 

округа Московской области от 28.12.2023г. №93-ОД «Об утверждении Тарифов на платные 

услуги, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования 

спортивная школа олимпийского резерва «Динамо-Дмитров». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень платных услуг и цену на платные услуги в рамках 

основной деятельности сверх муниципального задания с 01.01.2024г., 

согласно приложения. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   

МУ ДО СШОР «Динамо-Дмитров»   А.А. Савин  

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

Приказом 

Муниципального учреждения 

дополнительного образования  

спортивная школа олимпийского резерва  

«Динамо-Дмитров» 

от 29.12.2023г. №26-О 

 

 

Тарифы на платные услуги, 

оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования 

спортивная школа олимпийского резерва 

«Динамо-Дмитров» 

 

Услуги по предоставлению спортивных залов 

Наименование услуги Стоимость 

Зал художественной гимнастики 2 500 руб./час 

½ зала художественной гимнастики 1 200 руб./час 

Зал хореографии 1 200 руб./час 

Большой зал борьбы 2 500 руб./час 

½ большого зала борьбы 1 200 руб./час 

Малый зал борьбы 1 200 руб./час 

Услуги по проживанию 

Наименование услуги Стоимость 

Проживание 1-го человека в двухместной комнате 1 000 руб./сутки 

Проживание 1-го человека в улучшенной двухместной комнате 1 200 руб./сутки 

Проживание 1-го человека в четырехместной комнате 800 руб./сутки 

Услуги по питанию 

Наименование услуги Стоимость 

Завтрак 250 руб./чел. 

Обед 450 руб./чел. 

Ужин 300 руб./чел. 

3-х разовое питание 1 000 руб./чел. 

4-х разовое питание 1 300 руб./чел. 

Услуги по проживанию в спортивном интернате 

Наименование услуги Стоимость 

Проживание 1-го человека 40 000 руб./месяц 

Проживание и 3-х разовое питание 1-го 

человека 
60 000 руб./месяц 

Услуги по предоставлению автобуса 

Наименование услуги Стоимость 

Предоставление автобуса с водителем в будние дни 800 руб./час 

Предоставление автобуса с водителем в выходные и праздничные дни 1 000 руб./час 

Предоставление автобуса с водителем на 8 часов 7 000 руб./смена 

Услуги по предоставлению спортивного зала (ФОК «Рыбное», Дмитровский 

городской округ, поселок Рыбное) 

Наименование услуги Стоимость 

Спортивный зал 2 000 руб./час 

½ спортивного зала 1 000 руб./час 

Абонемент в тренажерный зал 1 000 руб./месяц 

Разовое посещение тренажерного зала 150 руб./час 

 


